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_ ALU _ Frese per leghe leggere Besuchen Sie das

ALU | 015

Dreischneidige Schruppfraser, normale Version mit Spanbrecher
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Werkstoffe Beschichtungen Serie normal
Aluminium
Nicht beschichtet (HMO)
Kupfer AluSpeed® (HMA)
|
Thermoplastischer Harz
|

10 Articoli | 2 Seiten | Dieses Werkzeug ist verfligbar mit 5 Durchmessern und 2 Beschichtungen.

ﬁ Bitte denken Sie an die Umwelt bevor Sie dieses Dokument ausdrucken.
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Beschichtungen

Nicht beschichtet (HMO)
Nicht beschichtet (HMO0)
Nicht beschichtet (HMO)
Nicht beschichtet (HMO0)
Nicht beschichtet (HMO0)
AluSpeed® (HMA)
AluSpeed® (HMA)
AluSpeed® (HMA)
(HMA)

(HMA)

>

AluSpeed® (HM
AluSpeed® (HMA

Code

HM0015080
HM0015100
HM0015120
HM0015160
HM0015200
HMAO015080
HMAO015100
HMAO015120
HMAO015160
HMAO015200
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